1    |   tesla.info
Placa de indreptat parul
STH300BP
2    |   tesla.info
Placa de indreptat parul STH300BP
Model STH300BP
Culoare Negru-Mov
Putere 42W
Dimesniuni plăci 90x23 mm
Înveliș plăci Turmalină ceramică
Plăci mobile Da
Interval temperatură 130-150-170-190-210°C
Nivel temperatură 5
Afișaj LED indicator
Indicator utilizare Da
Timp încălzire 30 s
Ionic Max Da
Comutator blocare Nu
Inel pentru agățat Da
Oprire automată Da
Cablu rotativ 360° Da
Tensiune 100-240V~
Priză VDE
Lungime cablu 2.2 m
Înălțime produs 290 mm
Lățime produs 36 mm
Adâncime produs 30 mm
Înălțime ambalaj 45 mm
Lățime ambalaj 123 mm
Adâncime ambalaj 300 mm
Greutate 0.372 kg
Număr dispozitive în CB 12
Dimensiune ambalaj (L x W x H) 520x320x160 mm
Greutate brută CB 5.65 kg
EAN 8606034700019